(8921)  Priori  Camaldulensi  mandat,  ut  monasterium  Montis  Christi  suo  ordini  incorpora- 
tum  corrigat  et  reformet  tam  in  capite  quam  in  membris.  v  kal.  Mai.  a«  6«.  ||  Mittarelli 
Ann.  Camiald.  IV.  app.  503.  n»  311.  —  »Sicut  accepimus  monasteriunL« 

Ministro  et  eremitis  de  Montana:  «Perasii  n  kal.  Mai.  a«  6o«.  Il  Wadding  Annal.  Minor.  I. 
323,  vid.  1235.  Apr.  30. 

*  Abbati  Firmitatis:  >Anagniae  kaL  Mai.  a»  6««.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  447,  vid.  1233. 
Mart  1.  no  9109. 

(Si^ido)  archiepiscopo  Moguntino:  >Perusii  iv  non.  Mai.  a»  6««.  ||  Helwich  Antiquitt  Lau- 
rishaim.  191  {repet  loannis  Scr.  rer.  Mogunt  III.  100),  vid.  1229.  Mai.  4.  n»  8391. 

(8922)  Abbati  et  conventui  monasterii  de  Lubes  Cistera  ord.  Wratislaviens.  dioc.  redditus 
quosdam,  quos  de  concessione  b.  mem.  Peregrini  castellani  de  Sidiou  et  quorundam 
aliorum  nobilium  canonice  assecuti  sunt,  connrmat  Non.  Mai.  a»  6».  ||  (Biisching)  Urk. 
d.  Klost  Leubus  110.  —  >Solet  annuere  sedes.« 

*  Bullae  »Anagniae  non.  MaL  a»  60«  datae  et  ad  archiepisoopum  Magdeburgensem  directae 
mendose  meminerunt  Geschichtsbllitter  fl  Stadt  u.  Land  Magdeburg  II.  (1867.)  77.  not  5; 
Ugendum  eat  >Nonis  Martii  a»  60«,  •'.  e.  1233.  Mart  7. 

(8923)  (Henrico)  episcopo  Wratislaviensi  et  abbati  de  Lubes  Cisterc.  ord.,  >qui  de  factis 
et  eomm  circumstantiis  universis  intelligere  poteritis  plenius  veritatem,«  mandat,  ut 
circa  fratres  Cisterciensis  ordinis  in  monasteriis  curae  dicti  abbatis  commissis,  qui 
manus  iniecerunt  in  se  invicem  violentas,  etc.,  statuant,  quod  anlmarum  ipsorum  saluti 
videiint  expedire.  viid.  Mai.  ao6o. ||  (BUscliing)  Urk.  d.  Klost  Leubus  111.  —  >£xpartetua.« 

(8924)  Abbati  et  priori  de  Kelchou  et  magistro  scolamm  de  Berwic  S.  Andreae  dioc.  signi- 
ficat,  se  Glasguensi  episcoj^o  parochiales  ecclesias  de  Alnecrum  et  de  Stobhou  mane- 
riorum  suorum  pro  relevatione  debitomm  oonoessisse  usque  ad  triennium.  Mandat 
eis,  ut  proventibus  ecclesiamm  ipsamm  convertendis  in  soiutionem  huiusmodi  debito- 
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1232. 
britim  sempiterniiin  celeriter  expiet. 
labores  et*    Qf.  n»  8949. 

vn  id.  Inn.  a»  6«.  ||  Rymer  Foedera  1. 1. 111.  —  «Si 

Spoleti  (8946)  Decanis  de  Carric  et  de  Cunigham  et  magistro  scolamm  de  Are  Glasgwens.  dioa 
mandat,  nt  ea  quae  de  bonis  monasterii  de  Passelet  Cluniac.  ord.  et  ecclesiarum  snaram 
alienata  invenermt  illictte  vel  distracta^  ad  ius  et  proprietatem  einsdem  legitime  revocent 
VI  id.  Inn.  a»  6».  i  Registmm  monasteni  de  Passelet  169.  —  »Dilectomm  filiomm  abbatis.* 

!  (8947)  Snffiraganeos  ecclesiae  Cantuariensis  monet  et  hortatur,  ut  tam  in  dvitatibns  quam 
in  diocesibus  snis  loca  monachomm,  monialium  et  canonicomm  regularium  necnon  sae- 
cularium  clericomm  visitent  et  corrigant  in  capite  et  membris  qnae  in  eisdem  refor- 
manda  noverint  et  etiam  corrigenda.  vid.Iun.ao6o.  {i  Matth.  Paris  Hist.  maior  ̂ l; 
Rogeri  de  Wendover  Flores  IV.  258;  Ann.  Burtonens.  ap.  Fell  Rer.  AngL  scr.  L  283^  in 
Annal.  monast  1. 243.  —  -Egressns  a  facie.« 

(8948)  (Waltero)  archiepiscopo  Eborad,  episcopis  et  aliis  ecdesiamm  praelatis  in  Amrlia 
oonstitntis  de  iniuriis,  qnae  clerids  ac  cnrsoribus  snis  »qni  cum  litteris  apostoOcis 
Christi  exercitus  et  ecclesiasticae  libertatis  quasi  vexillnm  defemnt,  illatae  snnt  ibidem, 
»uno  in  frnsta  conciso  et  altero  semivivo  relicto*,  mandata  dat  v  id.  Inn.  a»  6«.  "  AnnaL 
Bnrton.  L  c.  281,  in  Annal.  monast  1. 239;  omisso  initio  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1232  $  28.  — 
*Dulds  amaritudinis  et.«    Cf.  ̂ «8945. 

(8949)  Abbati  de  Cella  s.  Mariae,  S.  Ypoliti  et  S.  Andreae  praepositis  Pataviens.  dioc. 
mandat,  nt  controversiam  inter  (Ottonem)  abbatem  conventnmqne  monasterii  de  Sitan- 
steten  et  plebannm  de  S.  Andrea  Pataviens.  dioc.  snper  quibusdam  decimis  et  rebns 
aliis  vertentem  disceptent.  iv  id.  lun.  a»  6«.  II  Raab  UB.  von  Seitenstetten  (Font  rer. 
Austr.  2.  Abth.  XXXIII.)  41.  —  «Querelam  abbatis  et< 

(8950)  Arbitrium,  quod  in  qnaestione  vertente  inter  abbatem  conventumoue  de  Passelet 
Cluniaa  ord.  Glasguens.  dioc.  ex  parte  nna  et  episcopnm  capitulnmqne  Glasgnenses  ex 
altera  super  taxandis  vicariis  in  ecclesiis  quas  m  Glasguensi  diocesi  obtinen^  maxister 

:      Hugo  archidiaconus  Glasguensis  et  eius  coUegae  protnlemnt,  confirmat    iv  icL  Inn. 
'      a»  6«.  li  Rcgistmm  monasterii  de  Passelet  342.  —  »Cum  a  nobis.« 
(8951)  Magistmm  et  fratres  hospitalis  in  Eszelingen  dioc.  Constantions.  cum  omnibus 

bonis  protegendos  snsdpit,  spedaiiter  antem  terras,  possessiones,  redditus  et  alia  bona 
sicut  ea  omnia  iuste  possident,  eis  confirmat  n  ia.  lun.  a»  &>,  i|  Wirtemberg.  UB.  III. 
309.  n»  814.  —  >Cum  a  nobis.- 

(8952)  Episcopo  Mantuano,  S.  Mard  Mantnani  et   Mant  dioc  prioribus  mandat,  cogant 
heredes  F.  de  Leno,  qni  falso  confingens  se  qnasdam  expensas  pro  £(piphanio)  tnnc 
electo  in  abbatem  monasterii  de  Leno  fecisse  se  procnraverat  per  commune  Brixiense 
de  quibusdam  ipsius  monasterii  i)ossessionibus  investiri,  ut  has  possessiones  cum  fmcti- 
bus  ex  eis  perceptis  abbati  dicti  coenobii  restituant  xvn  kal.  luL  a»  6».  |  (Lnchi)  Mon. 
monast  Leonens.  71 ;  Zaccaria  Badia  di  Leno  200.  n»  36.  —  «Querelam  abbatis  monasteriL* 

(8953)  Abbati  et  conventni  de  Dnnfermelyn  ecclesias  de  Striuelin  et  de  Mnscilbnrg,  qaas 
de  concessione  episcopi  S.  Andreae  adepti  erant,  confirmat  xvi  kal.  lul.  a»  6».  ||  Regi- 
stmm  de  Dunfermelyn  171.  n»  264.  •—  »lustis  petentium  desideriis.- 

(8954)  Eisdem  ecclesias  de  Perth,  de  Kellin  et  de  Nithbren  confirmat    xvi  kaL  Inl.  a»  6». 
Reg.  de  Dunf.  171.  n»  2^.  —  •lustis  petentinm  desideriis.« 

(8955)  S.  Alexii  de  Urbe  et  de  Antverpia  et  de  Midelburgo  abbatibus  Praemonstrat  ordi- 
nis  Traiect.  et  CSmerac  diocc.  significat,  se  ad  reformationem  eiusdem  ordinis  et  ob- 
servantiam  regularem  duxisse  statuendnm,  ut,  cum  per  incuriam  ant  negligentiam  dif- 
finitomm  et  visitatomm  ipsins  ordinis  excessus  excedentium  remaneant  inoorrecti, 
quolibet  anno  in  generali  capitnlo  diffinitores  et  visitatores  mntentnr,  novis  qni  religione 
praemineant  veteribus  snbrogatis  ek,  ix  kal.  lul.  a<>  &>.  ||  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III. 
466.  no  32.  —  >Audivimus  et  audientes.« 

(8956)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiamm  praelatas 
praesentem  pagmam  inspecturis  significat,  se  b.  Antonium  de  ordine  firatmm  Minomm 
catalogo  sanctomm  adscripsisse,  eosque  hortatur.  nt  festivitatem  ipsins  idibus  Innii 
annis  singulis  celebrent.  ix  kaL  luL  a«  6«.  U  Sbarateae  BuUar.  Francisc.  1. 79.  n«  71.  — 
»Cnm  dicat  Dominus.-    C/.  n»  8938.  8941. 

(8957)  Abbati  et  conventui  de  Dnnfermelyn  ecclesias  de  Kingorfi,  de  Wymet  et  de  Nentnn, 
quas  ex  concessione  episcopi  S.  Andreae  adepti  erant,  confirmat    vm  kaL  luL  a«  6*. 
Kegistmm  de  Dunfermelyn  171.  n»  266.  —  »Cnm  a  nobis.« 

(8958)  Abbati  Claraevallensi  mandat,  ut  abbatissam  ac  sorores  Pontis  Leonis  Trevirens. 
dioc.  per  abbatem  de  Hemmenrode  Cisterc.  ord.  Trevir.  dioc.  bis  annis  singnlis  yisitari 
fadat  ete.    vi  kal.  InL  a«  6».  ||  Gallia  christ  XIII.  instr.  355.  —  «DUectamm  in  Christo.- 
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1232. 
(8959)  Capitulo  Pennensi  sextum  dedHKUin  canonicorum  numerum  a  (Gualterio)  Pennensi 

episcopo  in  eorum  ecclesia  taxatum  oonfirmat.  vi  kal.  lul.  a»  6».  |j  Ughelli  Ital.  sacra  I. 
1137.  —  «Ut  determinalus  sit.- 

(8960)  Episcopo  Bisuntino  mandat,  ut,  si  fi(onifacium)  filium  comitis  Sabaudiae  in  minori- 
bus  adhuc  ordinibus  constitutum  competentis  litteraturae  et  conversationis  honestae 
fore  constiterit  et  26*»»  annum  attigerit,  aetatis  non  obstante  defectu,  procurationem 
Bellicensis  ecclesiae  eidem  committat.  n  non.  lul.  a»  6o.  i|  Gallia  christ  XV.  instr.  316. 
—  «Praesentatae  nobis  tuae.« 

(8961)  Abbati  et  conventui  de  Dunfermelyn  ecclesias  de  Kii^Iassin,  de  Kircaldin  et  de 
Abircrumbin  confirmat.  Non.  lul.  a»  6».  '|  Registrum  de  Dunfermelyn  172.  n»  267.  — 
•lustis  petentium  desideriis.« 

(8962)  Archiepiscopo  Viennensi  mandat,  moneat  archidiaconum  Narbonensem,  abbatem  S. 
Pontii  Thomariensis  Narbon.  dioc.  ac  praepositum  Nemausensem.  ut  in  quaestione  inter 
canonicos  Magalonensis  ecclesiae  super  electione  pontificis  suborta  iuxta  formam  eis 
traditam  infra  mensem  nost  commonitionem  finaliter  procedant.  Non.  lul.  a»  &>.  \\  No- 
tices  et  extraits  XXI.  n.  (1865).  231.  —  «Inter  dilectos  filios.- 

(8963^  De  Lombardia  et  de  Marchia  praepositis  et  iratribus  Humiliatorum  praestandi  ac 
exigendi  iuramentum,  cum  necessitas  aut  utilitas  probabilis  id  exegerit,  licentiam  in- 
dulget.  vni  id.  lul.  a»  6«.  ;i  Tiraboschii  Vet.  Humiliatorum  mon.  II.  182.  —  •Devotionis 
vestre  supplicationibus.« 

*  (8964)  Praeposito  de  Volkermarkt  inquirendam  committit  causam  vertentem  inter  ab- 
batem  conventumque  de  Victoria  et  G.  aliosque  laicos  Aquileiensis  et  Salzeburgens. 

diocc.,  qui  dicto  mouasterio  damna  intulerant.  vni  id.  lul.  a»  6«.  !<  Arch.  f.  Kunde  'dsterr. Gesch.-QueUen  XXXII.  167.  n»  904.  —  -Dilecto  filio.« 
(8965)  Scolastico  et  magistro  Miloni  canonicis  Noviomensibns  mandat,  ut  suspensionis 

sententiam  ab  ipsis  contra  decanum  et  capitulum  S.  Quintini  Viromandensis  promui- 
gatam  relaxent  et  praefato  decano  proventus  beneficiorum  suorum  in  eius  absentia  a 
tempore  primae  monitionis  ab  ipsis  capitulo  factae  perceptos  assignent,  exceptis  tamen 
quotidiams  distributionibus.  vii  id.  lul.  a»  &>.  jl  Hemeraeus  Augusta  Virom.  222.  —  «Pro 
capitulo  ecclesiae.- 

(8966)  Frederico  Romanorum  imperatori  lerusalem  et  Siciliae  re^  significat,  se,  cum 
Geoardus  eius  legatus  in  Tuscia  colloquio,  quod  rectores  et  nuntii  Lombardorum  apud 
Laudam  de  pace  tractaturi  celebraverint,  non  interfberit,  usque  ad  festum  Ommum 
Sanctorum  proximo  fiiturum  terminum  prorogasse.  iv  id.  lul.  a»  6».  I  Huillard-  Breholles 
Hist.  dipl.  IV.  I.  366.  —  »Cum  pacis  negotium.« 

(8967)  Abbati  de  S.  Cruce,  de  Neubotl  Cisterc.  ord.  et  de  S.  Cruce  prioribus  S.  Andreae 
dioc.  mandat,  ut  ea  quae  de  bonis  Hospitalis  de  passa^o  Reginae  alienata  invenerint 
iliicite  vel  distracta,  ad  ius  et  potestatem  eiusdem  legitime  revocent.  ii  id.  lul.  a»  &>.  '| 
Rogistrum  de  Dunfermeiyn  172.  n?  268.  —  «Dilecti  fiUi  rectoris.* 

(8968)  Episcopo  Vesprimiensi  mandat,  fadat  ut  compositio  inter  abbatem  conventumque 
monasterii  s.  Martini  de  Pannonia  et  archidiaconum  Simiffiensem,  rectores  ecclesiarum 
et  presbyteros  arcliidiaconatus  ipsius  super  decimationiDus  hominum  conditionalium 
propria  cellaria  et  horrea  habentium  in  comitatu  et  arcliidiaconatu  Simigiensi  existen- 
tium  amicabiUter  inita  ab  utraque  parte  firmiter  observetur.  Id.  lul.  a»  6».  B  Mon.  Hun- 
gar.  hist.  Dipl.  VI.  300.  —  «Dilecti  luii . . . .  • 

(8969)  Universos  Cluristi  fideles  per  Moguntinam  provinciam  constitutos  roRat  et  monet, 
ut  de  bonis  suis  pias  pauperibus  sororibus  poenitentibus  s.  Mariae  Ma^dalenae  in 
Vranchenvort  sub  monachah  vita  degentibus  elemosinas  et  grata  subsidia  conferant   
Id.  luL  ao  6o.  II  Boeluner  Cod.  dipl.  Moenofranc.  I.  56.  —  «Quoniam  ut  ait« 

(8970)  (lacobo)  episcopo  Veronensi,  priori  monasterii  Montis  Crucis  Paduanae  dioc.  et 
archidiacono  Tarvisino  causam  inter  (lacobnm)  Paduanum  episcopum  et  nobUem  virum 
Tisum  de  Campo  Sanctipetri  Paduanae  dioc.  super  possessionibus  et  aliis  rebus  ver- 
tentem  committit  terminandam.  Non.  Calend.  pont.  n.  a»  11».  Signa  chronolog,  sunt  cor- 
rupta.  II  Dondi  Orlogio  Dissert.  VII.  Docum.  86.  m  n«  76.  —  -Cum  causam  quae.« 

(8971)  Nobilibus  viris,  militibus,  civibus  Coioniensibus,  ministerialibus  et  universis  fidelibus 
ecclesiae  Coloniensis  mandat,  ut,  licet  contra  (Henricum)  archiepiscopum  inquisitionem 
duxerit  committendam,  eandem  ecclesiam  contra  molestatores  defensantes  nullam  om- 
nino  alienationem  rerum  ipsius  fieri  nermittant.  xvn  kal.  Aug.  a»  6«.  ||  Lacomblet  UB. 
II.  93.  no  181.  —  »Licet  contra  venerabilem.« 

(8972)  £lecto  et  praeposito  Feretranensibns  et  abbati  S.  luliani  Ariminensis  mandat,  ut 
causam  inter  P.  militem  Ariminensem  eiusque  uxorem  ex  una  et  Hesinensem  episcopum 
tunc  Ariminensem  canonicum  ex  altera  parte  super  quadam  venditione  vertentem 
decidant.    xvn  luii.  Aug.  a»  &>•  |!  Tonini  Rimini  491.  —  >P.  miles  Ariminensis.« 
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Mai.  27         (Pcnisii) 

28 

29 

(Mai. lun.) 

iun.     1 

o  ' 

1235. 
(lis  pedaginni,  platenticum  aut  tribntum  vel  aliud  aliquod  servitii  genus  exigere  prae- 
sumat.    VII  kal.  lun.  a»  9».     Spicil.  Liber.  (>53.  n<»  15.  —  »£tsi  ex  iniuncto.«